
Zarządzenie Nr EK.120.42.2022
Burmistrza Kłobucka
z dnia 21 lipca 2022 r.

w sprawie powołania członków komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na  stanowisko 
dyrektora Przedszkola Gminnego nr 5 im. Jana Brzechwy w Kłobucku

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola,
publicznej  szkoły podstawowej,  publicznej  szkoły ponadpodstawowej  lub publicznej  placówki  oraz trybu
pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)

zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołać  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola
Gminnego nr 5 im. Jana Brzechwy w Kłobucku, w następującym składzie:

1) przedstawiciele Gminy Kłobuck - jako organu prowadzącego w osobach:

a) Sylwia Piątkowska - przewodnicząca Komisji,
b) Jacek Krakowian,
c) Adrian Szczerkowski;

2) przedstawiciele Śląskiego Kuratorium Oświaty - jako organu nadzoru pedagogicznego w osobach:

a) Władysława Tkaczyk - starszy wizytator,
b) Urszula Michalak - wizytator,
c) Piotr Bilnik - wizytator;

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej Przedszkola Gminnego nr 5 im. Jana Brzechwy w Kłobucku:

a) Urszula Zych,
b) Anna Orłowska;

4) przedstawiciele Rady Rodziców Przedszkola Gminnego nr 5 im. Jana Brzechwy w Kłobucku:

a) Monika Soluch,
b) Marta Grajcar;

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: Grażyna Cholewa;

6) przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”:                             
Dorota Kaczmarek.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


